

**SCG ApS**

**c/o Thomas Sugar, Olof Palmes Gade 1, st., 2100 København Ø**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 31 58 98 51**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Thomas Sugar  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SCG ApS c/o Thomas Sugar Olof Palmes Gade 1, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 58 98 51
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Sugar
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Sugar Creative Group LLC

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at udvikle software, drive internethandel, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 155.808 kr. mod 424.808 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263.749 kr. mod 27.618 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>155.808</b>	<b>424.808</b>
3 Personaleomkostninger	-405.086	-396.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-249.278</b>	<b>28.198</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-14.471	-580
<b>Årets resultat</b>	<b>-263.749</b>	<b>27.618</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	27.618
Disponeret fra overført resultat	-263.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-263.749</b>	<b>27.618</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.853	129.793
Andre tilgodehavender	35.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	11.982	0
Tilgodehavender i alt	<u>62.835</u>	<u>159.793</u>
Likvide beholdninger	<u>236.129</u>	<u>96.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>298.964</u></b>	<b><u>255.906</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>298.964</u></b>	<b><u>255.906</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-362.540	-98.791
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-237.540</b>	<b>26.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	520.504	213.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	536.504	229.697
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>536.504</b>	<b>229.697</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>298.964</b>	<b>255.906</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-126.409	-1.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.618</u>	<u>27.618</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-98.791	26.209
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-263.749</u>	<u>-263.749</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-362.540</b></u>	<u><b>-237.540</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidige overskud. Kapitalejeren vil fortsat støtte driften økonomisk.

### 2. Særlige poster

Der er medtaget t.kr. 69 vedrørende kompensation i forbindelse med Covid-19.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	400.303	393.750
Andre omkostninger til social sikring	2.840	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.943</u>	<u>1.724</u>
	<b><u>405.086</u></b>	<b><u>396.610</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.471</u>	<u>580</u>
	<b><u>14.471</u></b>	<b><u>580</u></b>